Lidzbark, dnia 15.02.2010r.

PGKS 341-1-1/10

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Udzielenie kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją zadania inwestycyjnego „Budowa hali widowiskowo-sportowej przy Gimnazjum Lidzbark „.
Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję , że od  Wykonawców wpłynęły do Zamawiającego zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści: 

W związku z odpowiedzią na zapytanie nr 44 Wykonawcy (ubiegającego się o zamówienie) , a dotyczącą odmowy dokonania kontrasygnaty Skarbnika na wekslu, zwracamy się z zapytaniem:

Pytanie:

- Czy Gmina wyrazi zgodę na podpisanie umowy wraz z załączonym oświadczeniem o poddaniu się egzekucji, które będzie stanowiło jedyne zabezpieczenie kredytu.

Odpowiedź:

Informuję, żę zgodnie z zapisami SIWZ zabezpieczeniem kredytu będzie weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową (cz.III.ust.). Gmina Lidzbark wyrazi przy tym zgodę na podpisanie umowy wraz z  oświadczeniem o poddaniu się egzekucji
Pytanie:
Czy Skarbnik Gminy dokona kontrasygnaty na umowie i oświadczeniu o poddaniu się egzekucji.
Odpowiedź:

Skarbnik Gminy dokona kontrasygnaty na umowie i oświadczeniu o poddaniu się egzekucji.
                                                                                                           Z poważaniem

                                                                                                                Burmistrz

                                                                                                           (-) Jan Rogowski
